Главе муниципального образования

                                                «Туркинское» сельское поселение _________

______________________________________
от ____________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

Заявление

Я,__________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Обращаюсь к вам с___________________________________________
                                                                                                         (Предложение, замечание, заявление, ходатайство,  жалоба)

Следующего содержания____________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(содержание предложения, замечания, заявления, ходатайства, жалобы)

Прошу принять меры.

«____»______________20__г.                       __________/______________/
                                                                                                                                 (подпись)                (расшифровка подписи)